ratur patres illos Pythagoram Socrati pœnulis, quem ab eodem Deo omnium hominum sapientissimum appellauit esse sicutum. Cieco certe multis locis testatur, Pythagoram summe sapientem vifum esse omnibus, quos ergo, quia nota res est, non tam omito, quam prætermitto. *Idem.*

66 οὐτοὶ τῶν τριῶν μὲν πατούλων Θεοῦ Φωναίς. Debet hinc aliquid: quod dissimilavit Ambrosius. *U. Calabri.*

*Scripsit huius rei ymagines auctor paucis dies postea. Aliquid hic decelle, conjectice ut doctissimum. Certe, verisimiliter ad eum ridiculus, ut non omnino veritatis, fatus multo fuerit. Ritterhusius, yit doctissimi conjectura, pro rati ymaginis, yis ymaginis reponentes, optimum sensum patit: nec a vulgaris lectione valde remota. Letoni, per me licet, pertinaciar. Scripterat tamen, opinor ego, Laetius: *aut huius rei ymagines auctor paucis dies postea, seu quodam. Paucis dies illud, hic impunitum mini videatur. Nam hoc quodam simpliciter dicebant, fine adiuncto; in Act. Apol. cap. xii. y. 22. *τοῦ θρόνου καὶ εἰς ἀνέσπειρον.* Vox *magis*, compendio scripta fuit et feliciter; quam enim scriba imperius non alisqueatur, *paucis* adjectivum, *τοῦ θρόνου* affinxit. Postea-*re in rōe*, cum decelle substantiam, cui *ymagines* adjectivum respondebat, necessario mutaruntur. Sensus igitur, ex veralectione, fuit huius: In tanta unctione admiratione fuisti, ut illustriora cum dicta (vel famosiores sententiae) pro etia divinis, vel oraculis, haberentur.**

67 Septimum jam se annos supra ducentos ex inferis ad homines perspicere. Quod ille de feipso quidem conjecturis multis offendebat, de aliis autem, cum ad eorum memoriam anteactam veniam revocabat, quam, antequam corpus ipsum induerent, multo antevisser. Ergo, cum eum Euphorbus Panthoi filium olim tuisse affirmaret, Homeri versus illos, quibus eum a Menelao occipiti ferribi, frequenter habebat in ore atque etiam ad lyras canebat.

Οἶον δὲ τρέψιν ἔγραψεν μὲν ἡρόελες ἐπάλτη,
Χαῖρε ἐπαπόδη, οὐδὲ ἀλλὰ δικαιοῦσθαι ψήσῃ
Καὶ τὸν τρίποδα, τὸ δὲ τὸ ποικίλον διεύσεο
Παντοῖον διένειν, καὶ τὸ βουνόν μοι τελευτῆν.
Ἐλλὼν δ' ὑπερτίνειν αἰγαμάτων λαζαλέα ποταμού
Βόρην τὸν Ἱεροπόρον, καὶ ἱερότερον ἦν γενέσις
Τοιον τάπεινον οὐδεν, οὐκέτι τοιούτος ἐπεφεύγει
Ἀγριόν Μηνιάλην, ἣντας τοιούτης ἐπέλε.

¹⁰ Ad eum, doctriina studio^s, Lucani, Picentes, ¹¹ Iapetus, ac Romani consuebat. Quod idem totius verbi verbis scribit Malchus. προστίθεται δέ, inquit, ὡς φυσικόν Αρχήν, καὶ λογικήν, καὶ μεθ-¹² τικήν, καὶ πονητικήν, καὶ νομικήν. Idem.
¹³ Καὶ Παύλου. Vide Livium lib. I. ff. C. s. anb.
¹⁴ Sed ad Philolaos aīus, nullum cognoscere Pythagorica^m dogma licet. Aliens scilicet, nam dici posseebat. Cicero libro I. de Nat. deorum, neque in celas, ut Pythagoras solebat alieno. Sed & aliquo^m pythagoreorum mos existet, ut precepta quedam octūs traducerent. Quod potissimum est ab eodem Cicero in proemio. v. Tufe. De Philolo autem Laëtitia hoc eodem libro, in ejus vita copiosus agit, quod referamus. *Aldob.*